

Oasmia presenterar en strategisk översyn för långsiktig, lönsam tillväxt som specialty pharma-bolag

Uppsala, 13 maj 2020 – Oasmia Pharmaceutical, ett innovationsinriktat specialty pharma-bolag, presenterar idag resultatet av en strategisk analys av bolaget som syftar till att optimera Oasmias väg mot långsiktig, lönsam tillväxt. Analysen utvärderar alla aspekter av verksamheten för att maximera företagets resurser och därmed den fulla potentialen i den egenutvecklade teknologiplattformen XR17.

Översynen av verksamheten genomfördes av Oasmia efter utnämningen av Francois Martelet till VD i februari 2020. I mars tillkännagav Oasmia ett globalt strategiskt partnerskap med Elevar Therapeutics, ett amerikanskt dotterbolag till HLB Co. Ltd, för att kommersialisera Oasmias cancerpreparat Apealea®, som är baserat på XR17-tekniken. Avtalet inkluderade en så kallad upfront payment om 20 miljoner USD som Oasmia har erhållit. Utöver detta innefattar samarbetet milstolpsbetalningar med en potential upp till 678 miljoner USD och tvåsiffriga procentuella royaltybetalningar på framtida försäljning.

Som ett resultat av översynen har Oasmia identifierat ett antal strategiskt viktiga fokusområden för att bolaget ska kunna uppnå sina långsiktiga mål:

- Undersöka ytterligare möjligheter att tillämpa företagets egenutvecklade teknikplattform XR17™, för förbättrad löslighet hos annars olösliga föreningar inom onkologi och andra terapeutiska områden, inklusive utlicensiering av applikationer som inte ingår i kärnverksamheten
- Fortsätta att driva utvecklingen av Oasmias befintliga portfölj av XR17-baserade produkter, inklusive docecal (docetaxel) i bröst- och prostatacancer och dess kombinationsterapi XR19
- Utnyttja företagets GMP-licensierade tillverkningsanläggningar till FoU och klinisk prövning
- Utöka Oasmias projektportfölj genom potentiella förvärv eller inlicensieringsavtal, med fokus på tillgångar i sen fas som för företaget mot positivt kassaflöde

Som en följd av översynen kommer Oasmia att genomföra ett omfattande kostnadsbesparingsprogram för att maximera resurserna och göra det möjligt att investera i de områden som ger störst avkastning. Programmet inkluderar:

- Kostnadsbesparingar på mer än 100 miljoner SEK på årsbasis
- En halverad förbränningstakt av kassan till under 10 miljoner kronor per månad
- Större fokus på FoU och GMP-tillverkning av kliniska studier till skillnad från kommersiell tillverkning

“Sedan jag tillträdde i mars har jag imponerats av kvaliteten och potentialen för Oasmias teknik och projektportfölj. Genom godkännandet av Apealea i Europa och att preparatet blir tillgängligt för patienter har Oasmia visat sin förmåga att få ut nya produkter på marknaden som tillfredsställer patientbehov och förbättrar läkemedelssäkerheten. Det globalt strategiska samarbetsavtalet med

Elevar understryker ytterligare Oasmias kliniska, regulatoriska och kommersiella kapacitet. Vi är nu perfekt positionerade för att gå in i nästa tillväxtfas, etablera Oasmia som ett ledande Sverigebaserat specialty pharma-bolag, maximera potentialen för vår beprövade XR17-teknologiplattform och utnyttja vår kompetens genom förvärv eller inlicensiering av lovande tillgångar. Ledningen är nu fullt fokuserad på att uppnå dessa mål, vilket kommer att ge fördelar för patienter och skapa värde för aktieägarna”, säger Oasmias VD Francois Martelet.

”I styrelsen är vi väldigt imponerade och nöjda över den skarpa analys, det höga tempo och beslutskraft som vår nya VD har visat på den här korta tiden. Vi ser mycket fram emot den nya kommersiella framtiden för Oasmia”, säger Jörgen Olsson, Oasmias styrelses avgående ordförande.

En telefonkonferens kommer att hållas den 13 maj kl. 11:30. Inringningsdetaljer och länkar bifogas nedan:

Weblink – <https://tv.streamfabriken.com/2020-05-13-pressconference-2020>

SE: +46 8 505 58 365

UK: +44 33 330 09 032

US: +1 83 324 98 406

För mer information:

Oasmia Pharmaceutical AB

Francois Martelet, VD Oasmia

Michael af Winklerfelt, CFO Oasmia

Telefon: 018-50 54 40

E-post: IR@oasmia.com

Om Oasmia Pharmaceutical AB

Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar och marknadsför en ny generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Oasmia har framgångsrikt tagit sin första produktkandidat, Apealea® (paclitaxel micellar), genom klinisk utveckling, och har ansökt om och fått marknadsgodkännande i EU och andra territorier. Oasmia är på väg in i kommersialiseringsfasen med Apealea och göra produkten tillgänglig för patienter via sitt partnerskap med Elevar och sina befintliga verksamheter och partnerskap i kvarvarande territorier. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (OASM) och Frankfurt Stock Exchange (OMAX.GR).

Denna information är sådan information som Oasmia Pharmaceutical är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2020-05-13 10:00 CEST.

Pressmeddelande
13 maj 2020 10:00:00 CEST



Bifogade filer

[Oasmia presenterar en strategisk översyn för långsiktig, lönsam tillväxt som specialty pharmabolag](#)